MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

COMUNICADO CEL/INF/UFF Nº 1/2025

Homologação das Chapas Candidatas

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL PARA IDENTIFICAÇÃO DAS PREFERÊNCIAS DA COMUNIDADE
UNIVERSITÁRIA PARA ESCOLHA DE DIRETOR(A) E VICE-DIRETOR(A) DO INSTITUTO DO
NOROESTE FLUMINENSE DE EDUCAÇÃO SUPERIOR – QUADRIÊNIO 2025 - 2029

A COMISSÃO ELEITORAL LOCAL (CEL), constituída pela DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO INF nº

24/2024, de 29 de novembro de 2024, publicada no Boletim de Serviço n° 151, de

06/12/2024, Seção I, p. 10, de acordo com o Regulamento Geral das Consultas Eleitorais da

UFF, em conformidade com o Edital de Consulta para Identificação das Preferências da

Comunidade Universitária para Escolha de Diretor(a) e Vice-diretor(a) do Instituto do

Noroeste Fluminense de Educação Superior – Quadriênio 2025-2029, publicado no Boletim

de Serviço n° 4, de 10/01/2025, Seção II, p. 35-42, no uso de suas atribuições, torna pública

a homologação das duas chapas candidatas:

CHAPA: Florescer e Frutificar

Diretor Vice-diretora

Silvio Cezar de Souza Lima Renata Bacellar Mello

CHAPA: INFES, avance com elas!

Diretora Vice-diretora

Geórgia Regina Rodrigues Gomes Poly Alexsandra dos Santos Oliveira

Santo Antônio de Pádua, 03 de fevereiro de 2025.

Pela Comissão Eleitoral Local.

FABRÍZZIO CONDÉ DE OLIVEIRA

SIAPE 1323362

# # # # # #

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO
ANO LIX  – N.° 16 07/02/2025 SEÇÃO II P.035